
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5
Via Don Angelo Messini, 5 - 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E
www.icfoligno5.edu.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it

Prot.n. vedi segnatura                                                                        Foligno, 30/03/2022

                                                                                              All’Albo online dell’Istituto
                                                                                                     Circolari Interne

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto per individuazione dei   
                       soprannumerari OM 45/2022 – Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria di  
                       primo grado - a. s. 2021/22.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.45 del 25/02/2022 e il CCNI 2022/2025 sulla mobilità;

VISTE le schede per la valutazione dei titoli presentate dal personale docente con contratto a tempo
indeterminato e titolarità nell’Istituto;

DECRETA

l’affissione all’albo della scuola, in data odierna, delle seguenti graduatorie:

 Scuola dell’Infanzia Posto Comune e sostegno;
 Scuola Primaria Posto Comune e sostegno;
 Scuola Secondaria di primo grado;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro e non oltre il 04/04/2022.

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
Dott. Alessia Marini 

                                                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                         dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

PGIC83100E - A48417C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003213 - 29/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Marini Alessia

mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it
mailto:pgic83100e@istruzione.it
http://www.icfoligno5.edu.it/

		2022-03-29T11:15:43+0200
	MARINI ALESSIA




